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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Femmine mt 1

ZAGAGLINI, Francesca (1997) -- Blu 2006 Asd #PIE-0173241
401B 1 1,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,5   21,0 31,50 31,50  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 5,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 64,65  Salto mortale e ½ avanti

301A 1 1,8 6,0 7,0 6,5 7,5 7,5   21,0 37,80 102,45  Tuffo rovesciato

201A 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 134,75  Ordinario indietro

5231D 1 2,1 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0   17,0 35,70 170,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 1 2,2 6,0 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 35,20 205,65  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 34,10 239,75  Salto mortale e ½ ritornato

105B 1 2,6 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 44,20 283,95  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 1 2,3 6,0 4,5 5,5 6,0 5,5   17,0 39,10 323,05  Salto mortale e ½ indietro

BORDONI, Ilaria (1999) -- Blu 2006 Asd 2
103B 1 1,7 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 59,35  Ordinario indietro

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 35,70 95,05  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,5 30,75 125,80  Tuffo ritornato

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,5 4,5 4,0   14,0 29,40 155,20  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 1 2,4 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 18,00 173,20  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 35,65 208,85  Salto mortale e ½ indietro

303C 1 2,1 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 27,30 236,15  Salto mortale e ½ rovesciato

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 270,25  Salto mortale e ½ ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazzi mt 1

TRINCHERO, Jacopo (2000) -- Blu 2006 Asd 1
103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 29,75  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 56,15  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,0 4,0 4,0 5,0 4,0   13,0 22,10 78,25  Tuffo rovesciato

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 118,95  Salto mortale e ½ ritornato

5211A 1 1,8 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0   16,0 28,80 147,75  Mezzo avvitamento indietro

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 39,00 186,75  Doppio salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 36,00 222,75  Salto mortale e ½ indietro

305C 1 3,0 0,5 0,5 1,0 1,5 0,5   2,0 6,00 228,75  Doppio salto mortale e ½ rovesciato

405C 1 3,1 2,5 2,0 1,5 1,5 2,5   6,0 18,60 247,35  Doppio salto mortale e ½ ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Maschi mt 1

TIMBRETTI GUGIU, Eduard Cristian (2002) -- Blu 2006 Asd 1
103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 35,70  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 5,0 6,5 6,0 5,5   17,5 28,00 63,70  Ordinario indietro

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 96,00  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5   22,5 33,75 129,75  Tuffo ritornato

5132D 1 2,2 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 164,95  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105C 1 2,4 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 208,15  Doppio salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 36,00 244,15  Salto mortale e ½ indietro

303C 1 2,1 5,0 4,0 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 276,70  Salto mortale e ½ rovesciato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Femmine mt 1

BORELLO, Matilde (2002) -- Blu 2006 Asd 1
103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5   13,0 22,10 22,10  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 5,5 5,0 6,0 5,0 6,0   16,5 24,75 46,85  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 66,85  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 7,5 6,0   18,5 27,75 94,60  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 4,5 3,5 4,0 5,5 3,5   12,0 21,60 116,20  Mezzo avvitamento indietro

403C 1 2,2 6,5 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 37,40 153,60  Salto mortale e ½ ritornato

104C 1 2,2 6,0 5,0 5,5 3,0 6,0   16,5 36,30 189,90  Doppio avanti

PUECHER, Valentina (2002) -- Safa 2000 Ssd #PIE-0246002
101B 1 1,3 5,5 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 24,05 24,05  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5   11,5 17,25 41,30  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 3,0 4,5   13,0 20,80 62,10  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 5,5 7,0 5,0 5,5   16,5 24,75 86,85  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 5,0 4,0 4,0 5,0   13,0 23,40 110,25  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,0 5,0   14,5 23,20 133,45  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 29,70 163,15  Salto mortale e ½ ritornato

MONATERI, Vittoria (2002) -- Blu 2006 Asd 3
103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0   16,0 27,20 27,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,0 5,0 4,5 4,5 3,5   13,0 20,80 48,00  Ordinario indietro

301B 1 1,7 3,0 4,0 3,0 5,5 3,5   10,5 17,85 65,85  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 86,85  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 4,0 4,5 4,0 3,0 3,5   11,5 20,70 107,55  Mezzo avvitamento indietro

403B 1 2,4 2,5 3,0 2,0 1,5 2,0   6,5 15,60 123,15  Salto mortale e ½ ritornato

104C 1 2,2 3,0 4,0 4,5 4,5 3,0   11,5 25,30 148,45  Doppio avanti

LECCO, Debora (2002) -- Safa 2000 Ssd 4
101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 23,25 42,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 65,15  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0   16,5 24,75 89,90  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 111,50  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 17,00 128,50  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 2,5 3,5 4,5 2,0 4,0   10,0 15,00 143,50  Salto mortale indietro

QUARANTA, Gaia (2002) -- Safa 2000 Ssd #PIE-0246475
101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

201B 1 1,6 3,5 4,0 3,5 4,5 3,5   11,0 17,60 37,10  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 58,35  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 6,0 4,5   16,0 24,00 82,35  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 2,5 4,0 3,5 3,5 2,5   9,5 17,10 99,45  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 2,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 17,00 116,45  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 137,45  Salto mortale indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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